
DENOMINAZIONE - TITLE

AVT GIR 50MT G3/8 300BAR

CODICE - PART NO.

7002-0404-00

11

22

20

14

13

33

29

3

6

19 25

5

2

28

10

12

4

9

7

16

8

1

17

18

15

31

11

11

12

13

14

22

23

24

30

29

24 25

2221

11
12

20

20

19

15

14

35

20

20

13
14

14

13

34

27

27

11

12

21

23

26

26

20

20

20

20

13

14

32

 Kit 1 - KIT SWIVEL TOP AVVOLGITUBO G3/8

 Kit 2 - KIT RICAMBI GUARNIZIONI SWIVEL TOP

Num. Descrizione Completa Quant. Kit 1 Kit 2

1 RACCORDO 90° G3/8F-G3/8M OT 1 X

2 RACCORDO SW TOP ENTRATA G3/8M INOX 1 X

3 CORPO INOX SWIVEL TOP M20X1 1 X

4 BOCCOLA CON GRADINO 1 X X

5 PERNO PER GIUNTO GIREVOLE 1 X X

6 DISTANZIALE SWIVEL – INOX 1 X X

7 A.A. 9,00X13,20X1,20  TB 1 X X

8 GUOR 2.4X8.3 VITON 75 NERO 1 X X

9 BOCCOLA 1 X X

10 RACCORDO A 90° M20X1M - G3/8F INOX 1 X

11 ANELLO EL. D 35 UNI7435 INOX 5

12 RONDELLA 35.5X43X2 4

13 VTCEI UNI 5931 M8X30 INOX 6

14 ROND.TRANC. 8.4X16X1.6 UNI 6592 7

15 SUPPORTO LATERALE AVVOLGITUBO 2

16 VOLANTINO M10X35 D50 1

17 RACCORDO ANTIROTAZIONE AVVOLGITUBO 1

18 BOCCOLA ANTIROTAZIONE 1

19 FLANGIA 3FORI AVVOLGITUBO ML 2

20 DEB AUTOBL. M8 UNI7474 INOX 9

21 VTCEI M8X120 UNI 5931 INOX 3

22 DEM UNI 5588 M 8 A2 70 3

23 VTSPEI M  6 X30 A2 UNI 5933 2

24 DISCO AVVOLGITUBO 450 2

25 FASC. FERMATUBO Ø22 PROF. IN GOMMA 2

26 ROND.TRANC 6.6X18X2 UNI 6593 ZNB 2

27 DEM M 6 UNI 5588 INOX 2

28 RACCORDO USCITA AVV. G3/8 - LUNGO 1

29 VSTEI M8X20 14.9 UNI 5927 GEOMET 2

30 TUBO ESTERNO HR50 L250 1

31 TUBO INTERNO AVVOLGITUBO L355 1

32 MANIGLIA PIEGATA AVVOLGITUBO 1

33 VTCEI M8X16 UNI 5931 A2 1

34 MANOPOLA AVVOLGITUBO 1

35 TAPPO MANOPOLA MV 175 08 1




